
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge des Monos

Essais Séance 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 10:27
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Temps Ecart

1 35 SCAGNETTI Daniele S KTM FRAUENSCHUH MC MOTORS EVENTS 1:26.171

2 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe S KTM RC 390 DCF 1:27.605 1.434

3 7 CABOS Clément S 690RW PROTO MC PAU ARNOS 1:28.120 1.949

4 95 LAFONT Benjamin S KRAMER HKR EVO2 MC PAU ARNOS 1:28.238 2.067

5 69 HURON Randy S HPM RC4 EVO H69R CM2 1:28.585 2.414

6 6 PAILLARD Romain S BEON MOTO3 EVO CM2 1:28.793 2.622

7 39 WATREMEZ Matthieu S HONDA 450 BONDUELLE TEAM LH RACING 1:29.413 3.242

8 71 HYPPIAS Gilbert S AGH AGH1 RMC 1:29.676 3.505

9 90 DELAURY Franck S SF VTR 2018 ASM CROIX en T. 1:30.019 3.848

10 10 NAGOT Fabrice S HUSQVARNA 701 UMA 1:30.720 4.549

11 3 POMMIER Xavier S HUSQVARNA 701 DCF 1:31.900 5.729

12 219 SENGER Rémi S KTM KZR 690 GMT94 1:32.277 6.106

13 59 BONDUELLE Tom S KTM 690 DUKE TEAM LH RACING 1:32.383 6.212

14 60 FLEGAR Thierry 2 SUZUKI DRGV CM2 1:32.747 6.576

15 70 FITTE Guy S DUCATI 599R CM2 1:33.724 7.553

16 101 COLLET-MATTRAS Thimotée S MORIWAKI CRFX XSGC 1:34.374 8.203

17 58 BREUILLY Frédéric S KORRIGANE TIGRATH MTTH 1:34.456 8.285

18 14 PINOT Nicolas 2 YAMAHA YZ450F CM2 1:35.455 9.284

19 5 BELLANGER Thierry 2 KTM EXC CM2 1:35.648 9.477

20 19 SAVY Jérôme S GRC HUSQVARNA CM2 1:35.701 9.530

21 28 JEAMBART Pierre-Yves 2 YAMAHA YZF CM2 1:37.072 10.901

22 25 L'HUILLIER Marc 2 TLC7 450 CM2 1:38.184 12.013

23 109 GORRE Raphael 2 YAMAHA SZR CM2 1:38.394 12.223

24 42 HACHE Grégory 2  450 TVX BMW MITO CM2 1:39.213 13.042

25 34 MARTIN Philippe 2 SUZITO DRS CM2 1:39.682 13.511

26 29 BARRIOT Jean Christophe 2 KTM RC 390 CM2 1:39.782 13.611

27 16 BARBIE-POMMIER Valérie S KTM DUKE DCF 1:41.816 15.645

28 934 PIQUEPÉ Fabrice S HPM 690 ACTIVBIKE 1:50.388 24.217

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge des Monos

Essais Séance 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 14:24
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Temps Ecart

1 35 SCAGNETTI Daniele S KTM FRAUENSCHUH MC MOTORS EVENTS 1:26.335

2 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe S KTM RC 390 DCF 1:27.351 1.016

3 95 LAFONT Benjamin S KRAMER HKR EVO2 MC PAU ARNOS 1:27.497 1.162

4 7 CABOS Clément S 690RW PROTO MC PAU ARNOS 1:28.032 1.697

5 69 HURON Randy S HPM RC4 EVO H69R CM2 1:28.435 2.100

6 6 PAILLARD Romain S BEON MOTO3 EVO CM2 1:28.615 2.280

7 10 NAGOT Fabrice S HUSQVARNA 701 UMA 1:30.036 3.701

8 71 HYPPIAS Gilbert S AGH AGH1 RMC 1:30.631 4.296

9 90 DELAURY Franck S SF VTR 2018 ASM CROIX en T. 1:30.866 4.531

10 219 SENGER Rémi S KTM KZR 690 GMT94 1:30.887 4.552

11 3 POMMIER Xavier S HUSQVARNA 701 DCF 1:31.283 4.948

12 39 WATREMEZ Matthieu S HONDA 450 BONDUELLE TEAM LH RACING 1:31.394 5.059

13 59 BONDUELLE Tom S KTM 690 DUKE TEAM LH RACING 1:32.483 6.148

14 60 FLEGAR Thierry 2 SUZUKI DRGV CM2 1:32.981 6.646

15 101 COLLET-MATTRAS Thimotée S MORIWAKI CRFX XSGC 1:33.725 7.390

16 19 SAVY Jérôme S GRC HUSQVARNA CM2 1:33.743 7.408

17 58 BREUILLY Frédéric S KORRIGANE TIGRATH MTTH 1:34.158 7.823

18 14 PINOT Nicolas 2 YAMAHA YZ450F CM2 1:35.608 9.273

19 5 BELLANGER Thierry 2 KTM EXC CM2 1:35.841 9.506

20 25 L'HUILLIER Marc 2 TLC7 450 CM2 1:36.829 10.494

21 28 JEAMBART Pierre-Yves 2 YAMAHA YZF CM2 1:37.058 10.723

22 109 GORRE Raphael 2 YAMAHA SZR CM2 1:37.778 11.443

23 34 MARTIN Philippe 2 SUZITO DRS CM2 1:39.221 12.886

24 29 BARRIOT Jean Christophe 2 KTM RC 390 CM2 1:39.684 13.349

25 16 BARBIE-POMMIER Valérie S KTM DUKE DCF 1:42.233 15.898

26 934 PIQUEPÉ Fabrice S HPM 690 ACTIVBIKE 1:46.368 20.033

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge des Monos

Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 14:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club SQ1 SQ2 Temps Ecart

1 35 SCAGNETTI Daniele S KTM MC MOTORS EVENTS 1:26.171 1:26.335 1:26.171

2 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe S KTM RC DCF 1:27.605 1:27.351 1:27.351 1.180

3 95 LAFONT Benjamin S KRAMER MC PAU ARNOS 1:28.238 1:27.497 1:27.497 1.326

4 7 CABOS Clément S 690RW MC PAU ARNOS 1:28.120 1:28.032 1:28.032 1.861

5 69 HURON Randy S HPM RC4 CM2 1:28.585 1:28.435 1:28.435 2.264

6 6 PAILLARD Romain S BEON CM2 1:28.793 1:28.615 1:28.615 2.444

7 39 WATREMEZ Matthieu S HONDA 450 TEAM LH RACING 1:29.413 1:31.394 1:29.413 3.242

8 71 HYPPIAS Gilbert S AGH AGH1 RMC 1:29.676 1:30.631 1:29.676 3.505

9 90 DELAURY Franck S SF VTR ASM CROIX en T. 1:30.019 1:30.866 1:30.019 3.848

10 10 NAGOT Fabrice S UMA 1:30.720 1:30.036 1:30.036 3.865

11 219 SENGER Rémi S KTM KZR GMT94 1:32.277 1:30.887 1:30.887 4.716

12 3 POMMIER Xavier S DCF 1:31.900 1:31.283 1:31.283 5.112

13 59 BONDUELLE Tom S KTM 690 TEAM LH RACING 1:32.383 1:32.483 1:32.383 6.212

14 60 FLEGAR Thierry 2 SUZUKI CM2 1:32.747 1:32.981 1:32.747 6.576

15 70 FITTE Guy S DUCATI CM2 1:33.724 1:33.724 7.553

16 101 COLLET-MATTRAS Thimotée S MORIWAKI XSGC 1:34.374 1:33.725 1:33.725 7.554

17 19 SAVY Jérôme S GRC CM2 1:35.701 1:33.743 1:33.743 7.572

18 58 BREUILLY Frédéric S MTTH 1:34.456 1:34.158 1:34.158 7.987

19 14 PINOT Nicolas 2 YAMAHA CM2 1:35.455 1:35.608 1:35.455 9.284

20 5 BELLANGER Thierry 2 KTM EXC CM2 1:35.648 1:35.841 1:35.648 9.477

21 25 L'HUILLIER Marc 2 TLC7 450 CM2 1:38.184 1:36.829 1:36.829 10.658

22 28 JEAMBART Pierre-Yves 2 YAMAHA CM2 1:37.072 1:37.058 1:37.058 10.887

23 109 GORRE Raphael 2 YAMAHA CM2 1:38.394 1:37.778 1:37.778 11.607

24 42 HACHE Grégory 2 450 TVX CM2 1:39.213 1:39.213 13.042

25 34 MARTIN Philippe 2 SUZITO CM2 1:39.682 1:39.221 1:39.221 13.050

26 29 BARRIOT Jean Christophe 2 KTM RC CM2 1:39.782 1:39.684 1:39.684 13.513

27 16 BARBIE-POMMIER Valérie S KTM DUKE DCF 1:41.816 1:42.233 1:41.816 15.645

Limite de qualification: 1:44.407

28 934 PIQUEPÉ Fabrice S HPM 690 ACTIVBIKE 1:50.388 1:46.368 1:46.368 20.197

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge des Monos

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 18:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 35 SCAGNETTI Daniele S KTM FRAUENSCHUH MC MOTORS 16 23:20.054 1:26.036

2 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe S KTM RC 390 DCF 16 23:28.341 8.287 1:26.504

3 95 LAFONT Benjamin S KRAMER HKR EVO2 MC PAU ARNOS 16 23:32.237 12.183 1:26.931

4 6 PAILLARD Romain S BEON MOTO3 EVO CM2 16 23:46.082 26.028 1:27.210

5 69 HURON Randy S HPM RC4 EVO H69R CM2 16 23:46.753 26.699 1:27.439

6 39 WATREMEZ Matthieu S HONDA 450 TEAM LH RACING 16 24:05.048 44.994 1:28.908

7 71 HYPPIAS Gilbert S AGH AGH1 RMC 16 24:15.140 55.086 1:29.656

8 90 DELAURY Franck S SF VTR 2018 ASM CROIX en T. 16 24:22.094 1:02.040 1:29.265

9 3 POMMIER Xavier S HUSQVARNA 701 DCF 16 24:35.857 1:15.803 1:30.541

10 219 SENGER Rémi S KTM KZR 690 GMT94 16 24:44.868 1:24.814 1:30.915

11 60 FLEGAR Thierry 2 SUZUKI DRGV CM2 15 23:34.953 1 Tr 1:32.862

12 101 COLLET-MATTRAS Thimotée S MORIWAKI CRFX XSGC 15 23:37.253 1 Tr 1:33.241

13 19 SAVY Jérôme S GRC HUSQVARNA CM2 15 23:43.965 1 Tr 1:32.507 10.000

14 14 PINOT Nicolas 2 YAMAHA YZ450F CM2 15 23:57.799 1 Tr 1:34.895

15 109 GORRE Raphael 2 YAMAHA SZR CM2 15 24:22.148 1 Tr 1:34.846

16 28 JEAMBART Pierre-Yves 2 YAMAHA YZF CM2 15 24:24.461 1 Tr 1:36.323

17 42 HACHE Grégory 2  450 TVX BMW MITO CM2 15 24:29.907 1 Tr 1:35.916

18 29 BARRIOT Jean Christophe 2 KTM RC 390 CM2 14 23:29.243 2 Tr 1:38.833

19 34 MARTIN Philippe 2 SUZITO DRS CM2 14 23:33.937 2 Tr 1:38.826

20 16 BARBIE-POMMIER Valérie S KTM DUKE DCF 14 24:21.487 2 Tr 1:41.460

21 934 PIQUEPÉ Fabrice S HPM 690 ACTIVBIKE 13 23:33.494 3 Tr 1:46.523

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

22 7 CABOS Clément S 690RW PROTO MC PAU ARNOS 14 21:24.854 2 Tr 1:26.749

23 70 FITTE Guy S DUCATI 599R CM2 12 19:00.665 4 Tr 1:31.758

24 58 BREUILLY Frédéric S KORRIGANE TIGRATH MTTH 11 17:44.913 5 Tr 1:34.136

25 59 BONDUELLE Tom S KTM 690 DUKE TEAM LH RACING 10 15:39.145 6 Tr 1:30.893

26 5 BELLANGER Thierry 2 KTM EXC CM2 10 16:50.443 6 Tr 1:36.739

27 25 L'HUILLIER Marc 2 TLC7 450 CM2 2 3:28.766 14 Tr 1:40.653

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

10 NAGOT Fabrice S HUSQVARNA 701 UMA

Meilleur tour: No 35  SCAGNETTI Daniele  1:26.036  126.784 Km/h

#19: 10s. de pénalité pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Challenge des Monos

Course 2
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 15:16
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 35 SCAGNETTI Daniele S KTM FRAUENSCHUH MC MOTORS 16 23:18.238 1:26.093

2 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe S KTM RC 690 DCF 16 23:28.665 10.427 1:26.969

3 95 LAFONT Benjamin S KRAMER HKR EVO2 MC PAU ARNOS 16 23:30.051 11.813 1:26.932

4 69 HURON Randy S HPM RC4 EVO H69R CM2 16 23:42.991 24.753 1:27.971

5 6 PAILLARD Romain S BEON MOTO3 EVO CM2 16 23:55.027 36.789 1:28.370

6 7 CABOS Clément S 690RW PROTO MC PAU ARNOS 16 23:56.238 38.000 1:28.680

7 39 WATREMEZ Matthieu S HONDA 450 TEAM LH RACING 16 24:03.054 44.816 1:28.857

8 71 HYPPIAS Gilbert S AGH AGH1 RMC 16 24:05.508 47.270 1:29.432

9 90 DELAURY Franck S SF VTR 2018 ASM CROIX en T. 16 24:11.416 53.178 1:29.442

10 59 BONDUELLE Tom S KTM 690 DUKE TEAM LH RACING 16 24:30.282 1:12.044 1:30.248

11 70 FITTE Guy S DUCATI 599R CM2 16 24:34.215 1:15.977 1:30.621

12 3 POMMIER Xavier S HUSQVARNA 701 DCF 16 24:36.331 1:18.093 1:30.658

13 19 SAVY Jérôme S GRC HUSQVARNA CM2 15 23:21.023 1 Tr 1:31.774

14 101 COLLET-MATTRAS Thimotée S MORIWAKI CRFX XSGC 15 23:29.938 1 Tr 1:32.540

15 60 FLEGAR Thierry 2 SUZUKI DRGV CM2 15 23:33.820 1 Tr 1:33.106

16 14 PINOT Nicolas 2 YAMAHA YZ450F CM2 15 23:50.219 1 Tr 1:34.080

17 58 BREUILLY Frédéric S KORRIGANE TIGRATH MTTH 15 24:00.588 1 Tr 1:33.898

18 42 HACHE Grégory 2  450 TVX BMW MITO CM2 15 24:00.888 1 Tr 1:33.520

19 5 BELLANGER Thierry 2 KTM EXC CM2 15 24:02.131 1 Tr 1:34.007

20 28 JEAMBART Pierre-Yves 2 YAMAHA YZF CM2 15 24:05.217 1 Tr 1:33.957

21 25 L'HUILLIER Marc 2 TLC7 450 CM2 15 24:39.123 1 Tr 1:36.842

22 34 MARTIN Philippe 2 SUZITO DRS CM2 15 24:45.603 1 Tr 1:37.027

23 29 BARRIOT Jean Christophe 2 KTM RC 390 CM2 15 24:46.904 1 Tr 1:37.794

24 16 BARBIE-POMMIER Valérie S KTM DUKE DCF 14 24:18.541 2 Tr 1:40.715

25 934 PIQUEPÉ Fabrice S HPM 690 ACTIVBIKE 14 24:54.436 2 Tr 1:43.777

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

26 219 SENGER Rémi S KTM KZR 690 GMT94 11 17:13.753 5 Tr 1:31.239

27 109 GORRE Raphael 2 YAMAHA SZR CM2 1 1:47.000 15 Tr 1:47.000

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Non-Partants

10 NAGOT Fabrice S HUSQVARNA 701 UMA

Meilleur tour: No 35  SCAGNETTI Daniele  1:26.093  126.700 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


